
VI JORNADA LIGA COMUNIDAD VALENCIANA 2023
Categoría/Category: ALEVIN FEMENINO Hora Finalización Prueba: 01/07/2023 21:28

Lugar/Place: -Almassora Hora Impresión acta: 01/07/2023 21:28

Fecha/Date: 1-jul.-23

Prueba/Race: 200 CONTRA_RELOJ FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 320 TORRES MARMOL, SARA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 23 0:00:20,666

2º 185 CLIMENT COLOM, JÚLIA Almassora Club Patí Valenciana 22 0:00:21,270

3º 191 PIERNAS TOMAS, MARIA Club Patí Castalia Valenciana 21 0:00:21,308

4º 175 GIOVANARDI SUAZA, VICTORIA Almassora Club Patí Valenciana 20 0:00:21,936

5º 205 MUÑOZ DIAZ, LEIRE Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 19 0:00:22,064

6º 203 HERRERA RAMIREZ, VALERY Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 18 0:00:22,309

7º 195 GOMEZ TELLARINI, NINA JAZMIN Avant Club de Patinatge Valenciana 17 0:00:23,142

8º 192 PIERNAS TOMAS, SARA Club Patí Castalia Valenciana 16 0:00:23,360

9º 200 ABAD MARGÜELLO, NEREA Avant Club de Patinatge Valenciana 15 0:00:23,563

10º 178 GALLART MARTINEZ, ARIADNA Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 14 0:00:23,665

11º 173 TAMARIT MATEO, ABRIL Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 13 0:00:23,900

12º 197 VIZCAINO MACIA, LAIA Club Patí Castalia Valenciana 12 0:00:24,263

13º 193 VILA GAMEZ, MARTA Avant Club de Patinatge Valenciana 11 0:00:24,399

14º 194 GOMEZ TELLARINI, AMELI MURIEL Avant Club de Patinatge Valenciana 10 0:00:24,437

15º 180 MAFE MAGRANER, MARTINA Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 9 0:00:24,888

16º 201 LOPEZ POSTIGO, DILEA Club Patinaje Roll In CastellonValenciana 8 0:00:24,947

17º 182 PUCHADES GARCIA, ALBA Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 7 0:00:26,050

18º 326 GONZÁLEZ CARRILERO, PAULA Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 6 0:00:27,308

19º 187 ANDRÍO MARCO, IRENE Club Patí Castalia Valenciana 5 0:00:27,779

20º 190 MORENO MARIÑO, MAR Club Patí Castalia Valenciana 4 0:00:28,116

21º 184 ROMERO GARCÍA, MIREIA Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 3 0:00:29,805

22º 188 GARCÍA REMOLAR, SOFIA Club Patí Castalia Valenciana 2 0:00:32,241

23º 196 MUÑOZ SALAS, NATALIA Avant Club de Patinatge Valenciana 1 0:01:00,000 C(1)



VI JORNADA LIGA COMUNIDAD VALENCIANA 2023
Categoría/Category: ALEVIN FEMENINO Hora Finalización Prueba: 01/07/2023 22:37

Lugar/Place: -Almassora Hora Impresión acta: 01/07/2023 22:37

Fecha/Date: 1-jul.-23

Prueba/Race: 500 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 320 TORRES MARMOL, SARA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 23

2º 191 PIERNAS TOMAS, MARIA Club Patí Castalia Valenciana 22

3º 185 CLIMENT COLOM, JÚLIA Almassora Club Patí Valenciana 21

4º 173 TAMARIT MATEO, ABRIL Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 20

5º 196 MUÑOZ SALAS, NATALIA Avant Club de Patinatge Valenciana 19

6º 175 GIOVANARDI SUAZA, VICTORIA Almassora Club Patí Valenciana 16

6º 326 GONZÁLEZ CARRILERO, PAULA Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 16

6º 203 HERRERA RAMIREZ, VALERY Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 16

6º 192 PIERNAS TOMAS, SARA Club Patí Castalia Valenciana 16

6º 197 VIZCAINO MACIA, LAIA Club Patí Castalia Valenciana 16

11º 200 ABAD MARGÜELLO, NEREA Avant Club de Patinatge Valenciana 11

11º 187 ANDRÍO MARCO, IRENE Club Patí Castalia Valenciana 11

11º 195 GOMEZ TELLARINI, NINA JAZMIN Avant Club de Patinatge Valenciana 11

11º 201 LOPEZ POSTIGO, DILEA Club Patinaje Roll In CastellonValenciana 11

11º 205 MUÑOZ DIAZ, LEIRE Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 11

16º 178 GALLART MARTINEZ, ARIADNA Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 6

16º 188 GARCÍA REMOLAR, SOFIA Club Patí Castalia Valenciana 6

16º 194 GOMEZ TELLARINI, AMELI MURIEL Avant Club de Patinatge Valenciana 6

16º 180 MAFE MAGRANER, MARTINA Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 6

16º 193 VILA GAMEZ, MARTA Avant Club de Patinatge Valenciana 6

21º 190 MORENO MARIÑO, MAR Club Patí Castalia Valenciana 2

21º 182 PUCHADES GARCIA, ALBA Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 2

21º 184 ROMERO GARCÍA, MIREIA Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 2



VI Jornada Liga Comunidad Valenciana 2023

Categoría/Category: ALEVIN FEMENINO
PUNTOS / POINTS

1-jul.-23 1ª Jorn. 1ª Jorn.

-Almassora -Almassora

TODAS 01-jul 01-jul

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS CONTRA_RELOJ SPRINT PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 200 500 GENERAL HandicapGral 

1º 320 TORRES MARMOL, SARA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 23 23 46

2º 191 PIERNAS TOMAS, MARIA Club Patí Castalia Valenciana 21 22 43

3º 185 CLIMENT COLOM, JÚLIA Almassora Club Patí Valenciana 22 21 43

4º 175 GIOVANARDI SUAZA, VICTORIA Almassora Club Patí Valenciana 20 16 36

5º 203 HERRERA RAMIREZ, VALERY Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 18 16 34

6º 173 TAMARIT MATEO, ABRIL Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 13 20 33

7º 192 PIERNAS TOMAS, SARA Club Patí Castalia Valenciana 16 16 32

8º 205 MUÑOZ DIAZ, LEIRE Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 19 11 30

9º 197 VIZCAINO MACIA, LAIA Club Patí Castalia Valenciana 12 16 28

10º 195 GOMEZ TELLARINI, NINA JAZMIN Avant Club de Patinatge Valenciana 17 11 28

11º 200 ABAD MARGÜELLO, NEREA Avant Club de Patinatge Valenciana 15 11 26

12º 326 GONZÁLEZ CARRILERO, PAULA Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 6 16 22

13º 196 MUÑOZ SALAS, NATALIA Avant Club de Patinatge Valenciana 1 19 20

14º 178 GALLART MARTINEZ, ARIADNA Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 14 6 20

15º 201 LOPEZ POSTIGO, DILEA Club Patinaje Roll In CastellonValenciana 8 11 19

16º 193 VILA GAMEZ, MARTA Avant Club de Patinatge Valenciana 11 6 17

17º 187 ANDRÍO MARCO, IRENE Club Patí Castalia Valenciana 5 11 16

18º 194 GOMEZ TELLARINI, AMELI MURIEL Avant Club de Patinatge Valenciana 10 6 16

19º 180 MAFE MAGRANER, MARTINA Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 9 6 15

20º 182 PUCHADES GARCIA, ALBA Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 7 2 9

21º 188 GARCÍA REMOLAR, SOFIA Club Patí Castalia Valenciana 2 6 8

22º 190 MORENO MARIÑO, MAR Club Patí Castalia Valenciana 4 2 6

23º 184 ROMERO GARCÍA, MIREIA Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 3 2 5


